附件1
关于开展2023年度广东省优秀工程勘察设计奖评选工作的通知
粤勘设协字〔2023〕12号
各地级以上市勘察设计同业协会、各会员单位，协会各分支机构：
为提高我省工程勘察设计水平，推动我省工程勘察设计行业技术创新与技术进步，引导、鼓励广大勘察设计人员创作出更多质量优、水平高、效益好的优秀工程勘察设计项目,根据《广东省优秀工程勘察设计奖评选办法》（粤勘设协字〔2023〕11号），经研究决定开展2023年度广东省优秀工程勘察设计奖评选工作。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
（一）申报单位必须依法取得相应的工程勘察、工程设计资质证书，所申报的工程勘察设计项目无质量安全事故。
（二）申报项目应符合《广东省优秀工程勘察设计奖评选办法》要求，于2022年4月30日前完成设计并通过竣工验收后运行使用一年以上。
申报项目由申报单位独立完成或为主完成，有合作单位参与的项目，申报时需要征得合作方同意。
中外合作设计项目需得到外方确认。项目由中方申报，申报单位需提交合作方同意文件，项目名称应注明中外合作设计。
（三）申报项目应获地级以上市优秀工程勘察设计一、二等奖项，或经我协会组织有关专家预审后择优推荐的央企、省属单位项目。
二、申报范围
（一）综合类
1.工程勘察与岩土工程；
2.公共建筑设计；
3.住宅与住宅小区设计；
4.传统（岭南）建筑设计；
5.市政公用（交通）工程设计；
6.园林景观设计；
7.工业工程设计（电力、水利、水运、冶金、石化、通信工程设计等）。
（二）专项类
1.工程建设标准设计；
2.建筑给排水设计；
3.人防工程设计；
4.建筑结构设计；
5.建筑环境与能源应用设计；
6.建筑智能化设计；
7.建筑电气设计；
8.建筑工业化设计；
9.工程信息化设计；
10.科技创新；
11.全过程咨询；
12.施工图审查；
13.建筑装饰设计。
三、申报程序
（一）网上申报
登录广东省工程勘察设计行业协会（以下简称“省设协”）官网（www.gdkcsj.com），点击行业服务申报栏目“省优项目申报”。(用户名为企业信用代码，密码为企业联系人手机号码。如企业忘记登录帐号及密码，请书面来函，列明申请事项及联系方式，并连同企业营业执照发送到464909701@qq.com，邮件注明企业名称+评优密码，账号及密码将以邮件回复。)
（二）材料报送
1.注册登记地在广州的央企、省属勘察设计会员单位且未参与市优评选的项目，需要提前将《申报表》报送省设协，由协会组织有关专家预评后再和各市推荐的项目一起参与评选。
2.各市的勘察设计单位，需经各地级以上市勘察设计同业协会对申报项目出具推荐意见后，将《申报表》报送省设协。
四、申报材料
（一）《申报表》（附件1）一份（加盖单位公章）。
（二）申报项目清单（附件2）。
（三）单位承诺书（申报系统下载）
（四）项目竣工及消防验收证明（PDF格式合在一个文件）。
（五）其他证明文件（附目录清单，合一个PDF文件）。
（六）照片与图纸（JPG格式，不超过12张，以实景图为主，原则上不收效果图）。
（七）提供不超过8页的项目介绍PPT（格式为16:9）。
（八）项目介绍电子文件JPG格式1-2张（样式见附件3）。
1-2项需要提供纸质材料一份，3-8项只需要在申报系统上传电子文件。上述申报材料在各专业申报细则中有具体要求的，以申报细则为准。
五、报送时间
（一）网上申报时间：2023年5月8日至5月19日。
（二）申报表提交时间：
1.省属勘察设计会员单位：5月22日至5月25日；
2.各市勘察设计企业和协会：5月29日至6月1日。
逾期不予受理申报项目。
六、其他事宜
（一）申报表中“主要完成人员情况表”中，主要参与人员申报顺序应按照项目中所起的作用排列，人员名单一经申报后不得更改。
（二）综合类主要参与人员申报不超过20人，专项类主要参与人员申报不超过8人；
综合奖单项授奖人数一等奖不超过20人；二等奖不超过15人；三等奖授奖人数不超过10人。
（三）每个工程项目最多只能申报2个专项奖，且需要在同一年度申报。
（四）科技创新专项申报另行通知。
（五）本次评选活动不收取申报费用。
协会联系电话：肖建鸣、郭小涛、姚文慧
联系电话：020-83602912、83234856、83522560
用户名及密码查找联系方式：邓安森，020-83514566
申报系统技术支持：0755-83283976-833
《申报表》和《申报项目清单》报送地址： 广州市越秀区东风中路437号越秀城市广场南塔1603房。
 附件：1.各专业申报细则
2.申报项目清单
3.项目介绍模版
4.省优秀勘察设计奖申报系统操作说明
                                      广东省工程勘察设计行业协会
2023年5月4日

文件下载：
1.[image: https://www.gdkcsj.com/MywebWebeditor/sysimage/icon16/zip.gif]各专业申报细则
2.[image: https://www.gdkcsj.com/MywebWebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]申报项目清单
3.项目介绍模板
4.[image: https://www.gdkcsj.com/MywebWebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]申报系统操作说明
5.[image: https://www.gdkcsj.com/MywebWebeditor/sysimage/icon16/pdf.gif]通知文件
点击申报系统链接进行申报

[image: https://www.gdkcsj.com/images/ercode.jpg]
微信扫码关注
版权所有 广东省工程勘察设计行业协会 www.gdkcsj.com

image3.gif

image4.jpeg

image1.gif

image2.gif